
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad - životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Vaše č.j.:   

Dle rozdělovníku 
 

Naše č.j.: MUKO-38170/2020-la  
Spisová značka: 4971/2020  
Vyřizuje: Lenka Adamovská  
Kontakt: 725 082 584 / ladamovska@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 330.4, V/5  
Datum: 12.10.2020  
 

Oznámení stavebního záměru 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí obdržel dne 08.10.2020 od 
stavebníků pana Radima Ryšky, nar.: 08.12.1976  a paní Lucie Ryškové, nar.: 12.04.1978, oba bytem 
U Kapličky 90, 517 41 Kostelec nad Orlicí žádost „Oznámení stavebního záměru s certifikátem 
autorizovaného inspektora“, kterým je Ing. Jaromír Kucián, autorizovaný inspektor podle stavebního 
zákona č.ev.0093, se kterým stavebník uzavřel dne 27.07.2020 smlouvu o výkonu činnosti 
autorizovaného inspektora, jejímž předmětem je kontrola projektové dokumentace stavby „Školící a 
ubytovací středisko – stavební úpravy stávajícího objektu, p.č. 3116 k.ú. Kostelec nad Orlicí.“ 
 

Jedná se o stavební úpravu ve 2.NP předmětného objektu čp. 90 v Kostelci nad Orlicí spočívající v 
rozšíření / zvětšení dveřního otvoru ve vnitřní nosné stěně. Stávající otvor v šířce 1,05 m bude zvětšen 
na 2,48 m. Výška 2,585 m bude zachována pro celou délku otvoru. Zvětšení bude provedeno pomocí 
vložení nového nosného překladu  z ocel. nosníku 3xI180 mm. 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako příslušný obecný stavební úřad 
dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění jeho 
pozdějších předpisů a novel (dále jen „stavební zákon“), a jako místně příslušný stavební úřad podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, podle ustanovení § 117 odst. 4 stavebního zákona 
tímto oznamuje stavební záměr stavby 
 

 „Školící a ubytovací středisko – stavební úpravy stávajícího objektu, p.č. 3116 k.ú. Kostelec nad 
Orlicí.“ 
 
osobám, které by jinak byly účastníky stavebního řízení, a umožnuje jim nahlížet do podkladů 
připojených k oznámení stavebního záměru včetně certifikátu po dobu 
 

15 dnů od vyvěšení  
tohoto dokumentu na úřední desce. 

 

Poučení: 
 

Ve smyslu ustanovení § 117 odst. 4 stavebního zákona mohou výše uvedené osoby ve lhůtě 15 dnů 
ode dne vyvěšení oznámení stavebního záměru podat proti oznámenému stavebnímu záměru námitky 
pouze z důvodu, že neodpovídá podkladům, na základě kterých udělily svůj souhlas, nebo z důvodu, 
že jejich souhlas nebyl opatřen; k jiným námitkám se nepřihlíží. Ve stejné lhůtě může stavební úřad 
nebo dotčený orgán uplatnit proti oznámení stavebního záměru výhrady, má-li za to, že se jedná o 
stavbu nezpůsobilou k posouzení autorizovaným inspektorem podle odstavce 1, oznámení nesplňuje 
zákonem stanovené podmínky a neobsahuje náležitosti podle odstavce 2, autorizovaný inspektor 
porušil při vystavení certifikátu zákaz činnosti podle § 148, při posouzení stavby nebyly splněny 
požadavky podle § 111 odst. 1 a 2 nebo ve věci probíhá stavební řízení, které nebylo dosud pravomocně 
ukončeno. 
 
 
 
 
Lenka Adamovská 
referentka stavebního úřadu - životního prostředí 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Městského úřadu Kostelec nad 
Orlicí. 
 
 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-38170/2020-la 
strana 

2/2 

 

 
Vyvěšeno: ……………………………… Sejmuto: …………………………… 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Rozdělovník 
stavebník 
pan Radim Ryška, nar.: 08.12.1976, U Kapličky 90, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
paní Lucie Ryšková, nar.: 12.04.1978, U Kapličky 90, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

dotčený orgán 
HZS Královéhradeckého kraje, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UID:muksvp20v00c6s  
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0 
 


		2020-10-12T13:23:48+0200


		2020-10-12T11:24:40+0000
	pečeť úřadu




